SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 250220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 LIP SON MOULDING (IPOH) SDN. BHD. 200201026981 (594644-W) 26/01/2026
2 YI NANYANG CATERING CULTURE SDN. BHD. 202401033403 (1579251-K) 26/01/2026
3 BENUT TRANSPORT COMPANY SDN. BERHAD 195601000026 (2745-V) 26/01/2026
4 MAJESTIC OAKLAND SDN. BHD. 202301001466 (1495385-D) 26/01/2026
5 POWER GREENLAND SDN. BHD. 202301001462 (1495381-W) 26/01/2026
6 DESMOLIVIA DESIGN AND RENOVATION SDN. BHD. 201501005372 (1130702-W) 26/01/2026
7 KEN-WAVE AUDIO SDN. BHD. 200001030535(533142-P) 26/01/2026
8 BEST FOOD FORWARD SDN. BHD. 201601030736 (1201677-A) 26/01/2026
9 CARAT ADVANCE SDN. BHD. 202401031426 (1577275-V) 26/01/2026

10 DSK ARENA SDN. BHD. 202501005586 (1607000-X) 26/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 250220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

Nama Syarikat/
Company Name

KENWINGSTON PRISTINE SDN. BHD.

P.U. GLOVE (M) SDN. BHD.

MUCHLYWELL DEVELOPMENT SDN. BHD.

JOHAN TANAH DEVELOPMENT SDN. BHD.

CITY BENZ INJECTION SERVICES SDN. BHD.

AZ VISION EMPIRE SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201301043926 (1073749-M)

200101016251 (552008-0)

201801005174 (1267188-V)

201301041700 (1071524-K)

200801001334 (802618-W)

202101001890 (1402188-M)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 25 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 25th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026



