



JADUAL / SCHEDULE

[250220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	LIP SON MOULDING (IPOH) SDN. BHD.	200201026981 (594644-W)	26/01/2026
2	YI NANYANG CATERING CULTURE SDN. BHD.	202401033403 (1579251-K)	26/01/2026
3	BENUT TRANSPORT COMPANY SDN. BERHAD	195601000026 (2745-V)	26/01/2026
4	MAJESTIC OAKLAND SDN. BHD.	202301001466 (1495385-D)	26/01/2026
5	POWER GREENLAND SDN. BHD.	202301001462 (1495381-W)	26/01/2026
6	DESMOLIVIA DESIGN AND RENOVATION SDN. BHD.	201501005372 (1130702-W)	26/01/2026
7	KEN-WAVE AUDIO SDN. BHD.	200001030535 (533142-P)	26/01/2026
8	BEST FOOD FORWARD SDN. BHD.	201601030736 (1201677-A)	26/01/2026
9	CARAT ADVANCE SDN. BHD.	202401031426 (1577275-V)	26/01/2026
10	DSK ARENA SDN. BHD.	202501005586 (1607000-X)	26/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[250220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	KENWINGSTON PRISTINE SDN. BHD.	201301043926 (1073749-M)	26/01/2026
12	P.U. GLOVE (M) SDN. BHD.	200101016251 (552008-U)	26/01/2026
13	MUCHLYWELL DEVELOPMENT SDN. BHD.	201801005174 (1267188-V)	26/01/2026
14	JOHAN TANAH DEVELOPMENT SDN. BHD.	201301041700 (1071524-K)	26/01/2026
15	CITY BENZ INJECTION SERVICES SDN. BHD.	200801001334 (802618-W)	26/01/2026
16	AZ VISION EMPIRE SDN. BHD.	202101001890 (1402188-M)	26/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 25 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 25th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
